



T.C.
ÇORLU KAYMAKAMLIĞI
İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
&
İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
İŞ BİRLİĞİ İLE

**“KADINLARIMIZLA EL ELE, KANSER SANA GÜLE GÜLE”
PROJESİ**



2021 - 2022

PROJE ADI: KADINLARIMIZLA EL ELE, KANSER SANA GÜLE GÜLE

PROJE TANITIMI:

Ülkemizde kanserle mücadelenin önemi gittikçe artmaktadır. Bilindiği üzere kanserden korunmak mümkün olup birçok kanser türü de tedavi edilebilir hastalıklar arasındadır. Erken tanı, kanserle mücadelenin temel ilkelerindedir. Kanserden korunmada başarı sağlanabilmesi için özellikle tütün, alkol, fiziksel aktivite, obezite ve beslenme gibi faktörler üzerinde durulması önleyici tedbirler alınması ve bu tedbirlerin halka etkili bir şekilde sunulması gerekmektedir.. Özellikle taranabilen kanser türleri olan meme, rahim ağzı ve kalın bağırsak kanserlerinde toplum tabanlı eğitim ve farkındalık programlarını yaygınlaştırmak amaçlanmaktadır.

PROJENİN BAŞLATILMA GEREKÇELERİ:

1-Bir toplumda kanserden ölümlerin azaltılabilmesi için kanserin erken evrede teşhis edilmesi gereklidir. Kanserın erken evrede teşhis edildiği toplumlarda, kanser mortalitesi (ölüm oranı) daha düşüktür. Ülkemiz gibi gelişmekte olan ülkelerde kansere yakalanma sıklığı giderek artmakta, bu artış kanser tarama programlarına başlanması gerekliliğini ortaya koymaktadır. Kanserde erken teşhis ve taramanın yanında, nedenleri, risk etmenleri ve belirtileri hakkında toplumda kanser konusunda farkındalığı artırarak bilinç oluşturmak ve davranış değişikliği yaratmak gerekmektedir.

2-KETEM ' de yapılan Ulusal kanser taramalarının erken tanı ve tedavi sağlayacağı konusunda bilinçlendirmektir.

3- Eğitime katılan katılımcıların KETEM'de kanser taraması yaptırmalarını sağlamak

PROJENİN AMAÇLARI:

1- Yaşam tarzının ve kötü alışkanlıkların kanser oluşumunda çok büyük etkisi olduğu bilgi ve bilincini kadınlarımıza kazandırmak

2- Kadınlarımızda kanserle ilgili bilinçlenmeyi ve farkındalığı artırmak

3- KETEM ' de yapılan Ulusal kanser taramalarının erken tanı ve tedavi sağlayacağı konusunda kadınları bilinçlendirmek

4- Eğitime katılan katılımcıların kanser taraması yaptırmalarını sağlamak.

PROJENİN HEDEFLERİ:

1-Kanserden korunma yollarının öğrenilmesini sağlamak.

2.Taranabilir kanserler ve bunların yapıldığı merkezlerin bilgisini vermek ve katılımcıların KETEM'de tarama yaptırmalarını sağlamak.

3-Kanserden korunma ve erken tanı hakkında öğrendiklerini hayata geçirmiş, kanser taramalarını düzenli olarak yaptıran toplum bilincinin oluşmasını sağlamak.

4-Kanserde farkındalığı sağlamak.

PROJENİN DAYANAĞI:

Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezleri Yönetmeliği;

Madde 1-Bu yönetmeliğin amacı Sağlık Bakanlığına bağlı Devlet Hastanelerine entegre olarak veya Milli Savunma Bakanlığına bağlı kuruluşlar haricindeki diğer kamu kurum ve kuruluşları ile özel hukuk tüzel kişiliklerince kurulmuş bulunan ve kurulacak Kanser Erken Teşhis ve Tarama Merkezlerinin açılış, kuruluş ve çalışma esaslarının belirlenmesi ve kurulu olduğu il sınırları içinde erken tanısı konulabilen kanser vakalarının belirlenmesi, kanser türlerinin kontrol altına alınması, hizmet içi eğitim ve halk eğitimi yoluyla halkın kanser konusunda bilgilendirilmesi, bilinçlendirilmesi ve kanserin morbidite ve mortalitesinin azaltılması sağlanarak hizmet kalitesinin ve verimliliğinin artırılmasına ilişkin usul ve esaslar

Erken Teşhis:

Madde 10- Çeşitli sağlık birimlerinden sevkli olarak gelen ve/veya kendiliğinden başvuran bireylerin genel muayenelerinin yapılarak, kanser yönünden riskli vakaların teşhis için ileri merkezlere sevkinin yapılması sağlanır.

Tarama Hizmetleri:

Madde 11-

- a)Riskli gruplara yönelik Başkanlığın hazırladığı yıllık planlara uygun yılda en az bir tarama programı yapmak ve uygulamak,
- b)Yerel nedenlerle Bakanlığa yapılan başvurular, gerek ise kanser yönünden riskli bölge ve gruplara yönelik olarak "Kanser Tarama" hizmetlerinin sunulması,
- c)Taramalar sonucunda şüpheli olguların ileri tetkik ve tedavi yapacak tedavi merkezlerine sevklerinin yapılması, son durumları hakkında bilgi sahibi olunması

Halk Eğitimi:

Madde 15- Kanser konusunda halkın bilgilendirilmesi, bilinçlendirilmesi, davranış geliştirilmesi, kanserden korunma ve erken tanı amacıyla Merkezde gerekli eğitim ortamının oluşturulması, halkı aydınlatacak eğitim materyallerinin hazırlanması, ve eğitim çalışmalarında kullanılması merkez tarafından sağlanır.

Hedef Kitle;

Eđitim Katılımcı Yaşı: 15-65 Yaş

KETEM Kanser Taraması Yapılacak Kadınların Yaşı: 30-69 Yaş

Proje Çıktısı

1-Kadınlarda ve genel olarak toplumda kanser oluşumunda ; yaşam tarzının ve kötü alışkanlıkların çok büyük etkisi olduğu bilgi ve bilincinin oluşması, sağlıklı yaşam ve sağlıklı beslenme alışkanlığını kazanmaları, kanser hastalığının en aza inmesinin sağlanması.

2-Kadınlarda en sık görülen kanserlerden olan meme, serviks ve kolorektal kanserlerin erken dönemde teşhis edilebilmesi ve hastalığa bağlı ölümleri azaltacağından ; erken tanı ve tarama testlerinin yaygın ve etkin kullanılmasının sağlanması ,

3 - Kanserde erken tanının önemi ve halkın farkındalığının artırılması. Taranabilir kanserler (Meme kanseri, rahim ağzı kanseri ve kolorektal kanseri) taramalarının düzenli olarak yapılması bilinci ve farkındalığının oluşması.

4-Katılımcı kadınlarımızın KETEM'de kendilerinin ve yakınlarının kanser taraması yaptırmasını sağlanması,

5-Kadınların kanserden korunma ve erken tanı yöntemlerine uyum konusunda farkındalığının artması ile aileden başlayarak topluma yayılacak davranış değişikliği oluşması, kanseri önlemede doğru davranışların benimsenmesini ve erken tanı yöntemlerinin kullanımının olumlu yönde artması.

PROJENİN İŞLEYİŞİ:

- 1.Projenin yürütülmesinde Çorlu İlçe Sağlık Müdürlüğü adına Çorlu İlçe Sağlık Müdürü Dr. Ali Rıza İÇEL, Meryem MERT, Meltem DEMİRAYAK, Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adına Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin ERDOĞAN, Hediye SARILI, Mine YURDAKUL sorumludur.
- 2.Projenin eğitimcileri ve eğitim konuları Çorlu İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim Koordinatörlüğü Birimi tarafından belirlenmiştir.(EK.1)
- 3.Projeye dahil olacak kadınlarımız gönüllülük esasına göre okul idarecileri ve mahalle muhtarları tarafından tespit edilecektir.
4. Eğitim Uygulama Takviminde belirtilen alanlarda ve tarihlerde kadınlara eğitimler verilecektir. (EK.2) Eğitimlere en az 20 kişinin katılması hedeflenmekte olup, eğitim verilecek salonun büyüklüğüne göre daha fazla sayıda kişinin eğitim alması sağlanabilecektir.
- 5.Katılımcılar için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okullara yazı gönderilerek, her okuldan en az 20 velinin katılımı sağlanacak, mahallelerde ise mahalle muhtarı tarafından duyuru yapılarak eğitimlere katılım sağlanacaktır.
- 6.Eğitim seansları 2 ders saati üzerinden toplam 52 saat eğitim verilmek üzere planlanmıştır. Eğitimde metod olarak interaktif ve etkileşimli yöntemler kullanılarak kazanımlara ulaşılması sağlanacaktır. Katılımcılardan tarama talep eden kişilerin Çorlu Sağlıklı Hayat Merkezi KETEM birimine yönlendirilmesi sağlanacaktır.
- 7.Proje 2021 yılı Aralık ayı 2022 yılı Ocak, Şubat, Mart, Nisan aylarında gerçekleştirilecektir.
- 8.Eğitim salonları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Muhtarlıklar tarafından belirlenecektir. (Salonlar pandemi kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır.)
- 9.Projeye katılacak katılımcılar çift doz aşısını tamamlanmış ya da en çok 48 saat öncesine ait pcr testinin negatif olması şartıyla eğitimlere katılabilirler. Katılımcıların takibi ve kontrolü okullarda okul yönetimi tarafından, mahallelerde ise muhtar tarafından yapılacaktır.
- 10.Her eğitimden sonra katılımcıların imza sirküsü eğitimler tarafından eğitime katılan katılımcılara, okul yöneticisi veya muhtara imzalatılacak ve kendileri de imzalayarak Çorlu İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim Birimine teslim edilecektir. (EK.3)
- 11.Projenin tanıtımında kullanılacak pankart, afiş ve broşür basımı Çorlu İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından sağlanacaktır.
- 12.Mahalle Muhtarları proje hakkında bilgilendirilecek, kadınlarımızın eğitime katılmaları konusunda iş birliği yapılarak katkı ve destekleri sağlanacaktır.

EK LİSTESİ:

- EK.1 Eğitim Konuları ve Eğitimciler
- EK.2 Eğitim Uygulama Takvimi
- EK.3 Katılımcı imza Sirküsü

(EK.1)

“Kadınlarımızla El Ele, Kansere Sana Güle Güle “ Projesinde Görev Alacak Eğitimciler, Eğitim Konuları

EĞİTİM KONULARI	EĞİTİMCİLER	EĞİTİM SAATI
KANSER VE KANSERDE FARKINDALIĞIN ÖNEMİ	İNCİ ŞEN, MELEKŞEN AKYOL YAĞMUR TABAKÇI KÜBRA ATAY İPEK GÜRTUNA BUSE AĞAR MERYEM MERT MELTEM DEMİRAYAK (Çorlu İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim Birimi)	24 Eğitim Yeri x 2 Ders Saati (Toplam 48 Saat Eğitim)
KANSERE NEDEN OLAN RİSK FAKTÖRLERİ		
KANSERDE ERKEN TANI VE TEDAVİNİN ÖNEMİ		
MEME KANSERİ VE KENDİ KENDİNE MEME MUAYENESİ		
SERVİKS KANSERİ		
KOLON KANSERİ		

(EK.2)

" KADINLARIMIZLA EL ELE, KANSER SANA GÜLE GÜLE " PROJESİ
EĞİTİM UYGULAMA TAKVİMİ

S.N	EĞİTİME KATILACAK OKUL / MAHALLE	EĞİTİM YERİ	EĞİTİMCİ ADI-SOYADI	EĞİTİM TARİHİ	EĞİTİM SAATI
1	NİLÜFER HATUN ANAOKULU VALİ ŞENOL ENGİN İLKOKULU HAVUZLAR ORTAOKULU FEVZİ ÇAKMAK İLKOKULU NENE HATUN ANAOKULU MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ CEMİLE YEŞİL ANADOLU LİSESİ ŞEHİT AKIN ACAR İLKOKULU GHV AYSEL ABDULLAH ÖĞÜCÜ ORTAOKULU ATATÜRK İLKOKULU NECATİ İVAZ ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU	ÇORLU HALK EĞİTİMİ MERKEZİ	MELEKŞEN AKYOL	21 Aralık 2021 Salı	14:00-15:30
2	ÇORLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ VEHBİ GÜNAŞTI İLKOKULU CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU ARİF NİHAT ASYA ANADOLU LİSESİ ÇORLU İMAM HATİP ORTAOKULU	ÇORLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ	İNÇİ ŞEN	24 Aralık 2021 Cuma	14:00-15:30

3	YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU GAZİ İLKOKULU UNCULAR SÜLEYMAN PEKER ORTAOKULU HANİFE ŞEFİK CELEP İLKOKULU MEHMETÇİK İLKOKULU	YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU	YAĞMUR TABAKÇI	29 Aralık 2021 Çarşamba	14:00-15:30
4	CUMHURİYET ORTAOKULU ÖZEL İDARE İLKOKULU 29 EKİM CUMHURİYET ANAOKULU	CUMHURİYET ORTAOKULU	KÜBRA ATAY	7 Ocak 2022 Cuma	14:00-15:30
5	75. YIL MUSTAFA KEMAL İLKOKULU /ORTAOKULU	75. YIL MUSTAFA KEMAL İLKOKULU /ORTAOKULU	İPEK GÜRTUNA	11 Ocak 2022 Salı	14:00-15:30
6	ATAKENT İLKOKULU ATAKENT ORTAOKULU MÜKERREM ALI KAYAN ORTAOKULU	ATAKENT İLKOKULU	BUSE AĞAR	14 Ocak 2022 Cuma	14:00-15:30
7	UNİLEVER İŞ-İLKOKULU ÇORLU İLKOKULU ÇORLU ORTAOKULU ALİ PAŞA İLKOKULU	UNİLEVER İŞ -İLKOKULU	MELEKŞEN AKYOL	18 Ocak 2022 Salı	14:00-15:30
8	1 KASIM İLKOKULU	1 KASIM İLKOKULU	İNÇİ ŞEN	8 Şubat 2022 Salı	14:00-15:30
9	ÇORLU LİSESİ YUNUS EMRE İLKOKULU MURAT HÜDAVENDİGAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ - ORTAOKULU	ÇORLU LİSESİ	YAĞMUR TABAKÇI	11 Şubat 2022 Cuma	14:00-15:30

10	MELAHAT KOZAR İLKOKULU	MELAHAT KOZAR İLKOKULU	KÜBRA ATAY	18 Şubat 2022 Cuma	14:00-15:30
11	AZİZ GÜNDEMEN İLKOKULU	AZİZ GÜNDEMEN İLKOKULU	İPEK GÜRTUNA	21 Şubat 2022 Pazartesi	14:00-15:30
12	AHI EVRAN MES.TEK. ANADOLU LİSESİ ŞEHİT ULAŞTÜRK MES.TEK.ANADOLU LİSESİ RÜŞTÜ ÜZEL MES.TEK.ANADOLU LİSESİ ÇORLU BORSA İSTANBUL FEN LİSESİ MİMAR SİNAN ANADOLU LİSESİ ÇORLU MES.TEK.ANADOLU LİSESİ ŞEHİT ALİ ALITKAN ANAOKULU	AHI EVRAN MES.TEK. ANADOLU LİSESİ	BUSE AĞAR	25 Şubat 2022 Cuma	14:00-15:30
13	ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU DR.SADIK AHMET MES.TEK.ANADOLU LİSESİ EMLAK ERGENE VADIŞI İLKOKULU	ABDÜLHAMİTHAN ORTAOKULU	İNÇİ ŞEN	7 Mart 2022 Pazartesi	14:00-15:30
14	ŞEHİT HAMZA ÇAVUŞ İLKOKULU ZÜBEYDE HANIM ANAOKULU ÇORLU ANAOKULU	ŞEHİT HAMZA ÇAVUŞ İLKOKULU	YAĞMUR TABAKÇI	11 Mart 2022 Cuma	14:00-15:30
15	TİCARET SANAYİ ODASI İLKOKULU ŞAHİNLER ORTAOKULU 75.YIL BEDİA SÜLEYMAN SERPİCİOĞLU ORTAOKULU	TİCARET SANAYİ ODASI İLKOKULU	KÜBRA ATAY	14 Mart 2022 Pazartesi	14:00-15:30
16	FURTUNİ VE İSAK PİNHAS ORTAOKULU TİCARET BORSASI ANADOLU LİSESİ TSD ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU	FURTUNİ VE İSAK PİNHAS ORTAOKULU	İPEK GÜRTUNA	18 Mart 2022 Cuma	14:00-15:30

17	ÖNERLER İLKOKULU / ORTAOKULU	ÖNERLER İLKOKULU / ORTAOKULU	BUSE AĞAR	21 Mart 2022 Pazartesi	14:00-15:30
18	SEYMEN İLKOKULU VE MAHALLE SAKINLERİ	SEYMEN İLKOKULU	MELEKŞEN AKYOL	25 Mart 2022 Cuma	14:00-15:30
19	TÜRKGÜCÜ İLKOKULU VE MAHALLE SAKINLERİ	TÜRKGÜCÜ İLKOKULU	İNCİ ŞEN	28 Mart 2022 Pazartesi	14:00-15:30
20	ŞAHPAZ MAHALLESİ	MUHTARIN BELİRLEYECEĞİ YER	YAĞMUR TABAKÇI	31 Mart 2022 Perşembe	14:00-15:30
21	YENİCE MAHALLESİ	MUHTARIN BELİRLEYECEĞİ YER	KÜBRA ATAY	8 Nisan 2022 Cuma	14:00-15:30
22	MAKSUTLU MAHALLESİ	MUHTARIN BELİRLEYECEĞİ YER	İPEK GÜRTUNA	11 Nisan 2022 Pazartesi	14:00-15:30
23	SARILAR MAHALLESİ	MUHTARIN BELİRLEYECEĞİ YER	BUSE AĞAR	14 Nisan 2022 Perşembe	14:00-15:30
24	DEREGÜNDÜZLÜ MAHALLESİ	MUHTARIN BELİRLEYECEĞİ YER	MELEKŞEN AKYOL	15 Nisan 2022 Cuma	14:00-15:30

KATILIMCI İMZA SİRKÜSÜ
(Eğitim Esnasında Doldurulacaktır)

EĞİTİMİN VERİLDİĞİ OKUL /MAHALLE		
EĞİTİM TARİHİ:		
S.N	KATILIMCI ADI- SOYADI	KATILIMCI İMZASI
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
	EĞİTİMCİNİN ADI-SOYADI	İMZASI
1		
2		
	Okul Yöneticisi / Muhtar ADI- SOYADI	İMZASI
1		

“ KADINLARIMIZLA EL ELE, KANSER SANA GÜLE GÜLE ” projesi ;

Çorlu İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından müştereken yürütülecektir.

07/12/2021

Dr. Ali Rıza İÇEL
Çorlu İlçe Sağlık Müdürü

Hüseyin ERDOĞAN
Çorlu İlçe Milli Eğitim Müdürü